UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE EDUCAÇÃO

Centro de Educação - Av. Fernando Ferrari, 514 – Campus Universitário Alaor de Queiróz Araújo, Goiabeiras – Vitória/ES-Brasil CEP

29.075-910. Tel.: 55-27- 4009-7760. e-mail.: secretaria.ce@ufes.br

PORTARIA N.º 31, DE 02 DE SETEMBRO DE 2020

O Diretor Pró Tempore do Centro de Educação da Universidade Federal do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,

CONSIDERANDO o que consta no Documento avulso nº 23068.036540/2020-02,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros, abaixo relacionados, para compor o Grupo de Trabalho

para a discussão do documento de reorganização do ano letivo do CEI Criarte:

NOME SIAPE

Alessandra Martins Constantino Cypriano 2374554

Fabíola Alves Coutinho Gava 2157312

Fernanda de Araújo Binatti Chiote 2157243

Flávia Amorim Sperandio 2400022

Isabel Bellezia dos Santos Mallet 1926606

Janaína Silva Costa Antunes 1227029

Kenia dos Santos Francelino 2159373

Larissa Ferreira Rodrigues Gomes 2159218

Luciana Pimentel Rhodes Gonçalves Soares 2159416

Zinia Fraga Intra 3009291

Art. 2º Esta Portaria retroage seus efeitos a 02 de abril de 2020.

Professor Dr. Rogério Drago

Diretor Pró Tempore do Centro de Educação

Este documento foi assinado digitalmente por ROGERIO DRAGO
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/59768?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
ROGERIO DRAGO - SIAPE 1650473
Diretor do Centro de Educação
Centro de Educação - CE
Em 04/09/2020 às 11:08

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/59768?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por ROGERIO DRAGO
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/59768?tipoArquivo=O